
 

Fotbollssektionen Rasbo IK  

Rasbo IP, 200608 

 

 

Närvarande: Marie, Emy, Elin, Manja, Tomas, Niklas, Rickard, Ludde, Malin 
 

Ekonomi:   Spel- och deltagaravgifter från lagen har börjat komma in.  

Underlag för ansökan om kompensationsstöd p.g.a. inställda arrangemang  

under våren har skickats in till Riksidrottsförbundet.  
 

Sektionen:  Vid nästa möte görs en genomgång av vilka poster som måste tillsättas och vilka 

lag som inte har någon särskild uppgift än.  
 

Senior:  Första matchen i enkelserien blir den 12 augusti, troligtvis utan publik. Däremot 

behövs ändå matchvärdar för bl.a. städ av allmänna utrymmen, WC och 

domarrum. 
  

Ungdom:   P13) 7-8 spelare med fokus på lek och skoj men uppblandat med lite fotbollskunskap. 

De vill gärna spela match och kommer försöka hitta en lämplig motståndare. Tränar 

samtidigt som Team12.  
 

  P09/10) Har fått en ny spelare i truppen och är 18 st. Tränar tisdagar och torsdagar, 

serien är igång och de har spelat alla matcher utom en. Matcherna har varit tuffa 

men spelarna utvecklas och kämpar på bra. 
   

  P15) Har varit mellan 10-15 spelare på träningarna, har avslutning på lördag. 
 

  Team11) Går bra, är 18 spelare som kör serie istället för poolspel. Har tappat tre 

spelare men tipsat om F10-13. Sunnerstacupen är inställd men förhoppningsvis 

kommer Parkcupen genomföras. Den 16 juni kl.18-18.30 kommer en tränare från 

Gimo att genomföra ett teknikträningspass med laget. Alla tränare är välkomna att 

titta för att få tips och idéer till den egna träningen.  
 

  P14) Har tränat tre gånger, 13 spelare just nu. Har fått en ny tränare från 

ungdomslaget, Hampus, som kommer att träna laget tillsammans med några 

föräldrar. Har funderingar på att träna hela sommaren då fler än vanligt kanske  

är på hemmaplan. 
 

  Team12) Är 16 spelare just nu och eventuellt en ny på ingång. Har spelat några 

poolspel. Tränar två gånger i veckan med bra uppslutning. Vattholmacupen blev 

inställd men laget är anmält till Parkcupen. 
 

  F08/09) Tränar två gånger i veckan och är 16 spelare i truppen. Spelar seriespel  

där matcherna varit jämna med många mål. Upplever att det fungerat bra med  

att hålla matcherna publikfria. Använder sig av appen ”Min fotboll” och filmar till 

publiken som inte kan vara på plats. Var anmälda till Aroscupen som nu ställts in. 
 

  F10-13) Är 25 spelare som är taggade och har roligt, laget har tre huvudtränare. Har 

spelat två poolspel och har avslutning den 16 juni. 
 

  F14-15) Stort gäng på ca 20-25 barn. Lite blyga då de inte känner varandra riktigt, 

men de har haft kul som det verkar. Hade avslutning i söndags. Tidigare fanns det 

inte tillräckligt med tränare men nu när det gör det kanske laget delas upp i två, så 

blir det inte så stor grupp. 
 

  P03/U) Tränar två gånger i veckan. Har gått bra i seriespelet hittills. Har haft lite ont 

om spelare på matcherna och ibland varit utan avbytare. Grabbarna som är födda 

mellan 01-05 verkar trivas bra med varandra och tränarna. Planerar ett träningsläger 

på IP i slutet av juli. 

 

 



 

 

  P08) Full fart med bra uppslutning på träningar och matcher, det ser bra ut och sista 

matchen innan uppehållet är redan spelad. Är lite fundersamma inför nästa säsong 

när de ska spela 9-mannamatcher då de endast är 11-12 spelare i truppen. 
 

Sommarfotboll:  Fotboll för alla som vill vara med, en gång i veckan med start onsdagen den 8 juli, 

17.30. Alla tränare hjälps åt på lite rullande schema för att det ska vara någon på 

plats som öppnar containern och drar igång spelet. 
 

Domare: Domarutbildningen är genomförd och matcherna fördelade.  
 

Material:  Allt material är beställt (jackor, bollar, koner, västar, bollsäckar) och det mesta har 

kommit. Niklas förbereder ett av skåpen i containern till materialförråd. Behöver 

laget ny utrustning så kontakta Niklas. Är något av de nya lagen i behov av 

matchtröjor så skriv i messengergruppen och be att få låna från något annat lag. 
 

Kiosken: Sektionen beslutade att hålla kiosken fortsatt stängd, åtminstone juli ut. 

Det finns fortfarande ingen kioskansvarig men Tina och Malin gör ett schema för 

de som ska vara matchvärdar för de planerade A-lagsmatcherna.  
 

Träningstider: Tomas har inte fått några tider för hösten/vintern än. 
 

Foto: Fotograferingen blir 17-18 augusti. Önskemål om att fotot tas framför något av målen 

istället för på kullen (för mycket myror där). 
 

Fotbollens dag: Inställt 
 

Fotbollsskolan: Just nu är ca 22 barn anmälda, försöker komma ut med information till så många som 

möjligt. Ett nytt utskick görs till alla via laget.se. Veckan efter midsommar kommer 

ett definitivt beslut tas om fotbollsskolan kommer att genomföras eller ej. Eftersom 

man kommer försöka sprida ut barnen för att minska grupperna behövs fler tält. Är 

det något lag som har ett tält att låna ut, hör av er till Elin i F08/09. 
 

Rasbo IP: Kodlås ska köpas in till lagbåsen istället för de hänglås som finns där nu.  
  

Allt material till målen har kommit och monteras så snart som möjligt.  
  

 En ny kritmaskin har köpts in så nu kommer linjerna bli vita och fina igen. 
  

 För att utnyttja ytan vid 5-mannaplanerna maximalt kommer tre planer ritas upp 

av planskötaren. För att det ska kännas säkert borde ett stängsel sättas upp mot 

vägen. Även mot skogen vid B-planen behövs något som hindrar bollarna, ett 

bollnät skulle vara bra, det behöver inte vara så högt. Om granhäcken tas ner 

behövs även där ett bollnät, ett ganska högt. Eftersom HS arbetar på att få bort 

häcken och förbättra IP kommer önskemål om staket och bollnät skickas vidare till 

dem.  
 

 Tomas och Simon har byggt en grill som kommer placeras vid IP, de gamla är 

trasiga. 
  

 Containrarna skulle behöva lyftas och rätas upp för att hålla längre och för att 

dörrarna ska bli lättare att stänga. Jens har erbjudit sig att komma med de 

maskiner som behövs. Det kommer då behövas trädgårdsplattor att lägga under 

för att undvika fukt mm. Ett utskick görs till alla inom föreningen för att se om 

någon har plattor att skänka. Taket ska ses över för att avgöra om det räcker att 

laga det eller om ett mer omfattande arbete måste göras. 
 

Information HS: Det kommer läggas på sektionerna att samla in utdrag från polisregistren. 
 

Nästa möte: Nästa möte planeras till v.33, Doodle-utskick görs. 


